
              
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
33 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

21 червня 2023 року                                                                                                         №2133 

 

Про затвердження ФОП Сотченку В.М. технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

з кадастровим номером 5320880800:00:001:0003 

за межами населених пунктів Гребінківської міської територіальної 

громади, Лубенського району, Полтавської області 

 

 Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 791, 122, 141, 186 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 

26, 56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву ФОП Сотченка 

В.М. про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки площею 1,2069 га, під господарським двором за межами 

населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади, Лубенського 

району, Полтавської області (кадастровий номер: 5320880800:00:001:0003), яка 

передана в оренду ФОП Сотченку В.М. Головним управлінням Держгеокадастру 

у Полтавській області відповідно договору від 29 січня 2015 року, враховуючи 

рекомендації спільного засідання профільних постійних комісій міської ради, на 

підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити ФОП Сотченку Віктору Михайловичу технічну документацію 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, площею 

1,2069 га, кадастровий номер: 5320880800:00:001:0003, цільове призначення: 

01.01- для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (під 

господарськими будівлями і дворами) за межами населених пунктів 

Гребінківської міської територіальної громади, Лубенського району Полтавської 

області, на підставі якої сформовані три земельні ділянки, а саме: 

- земельна ділянка площею 0,4023 га, кадастровий номер: 

5320880800:00:001:0018, цільове призначення: 01.01- для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (під господарськими будівлями і дворами); 

- земельна ділянка площею 0,4023 га, кадастровий номер: 

5320880800:00:001:0019, цільове призначення: 01.01- для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (під господарськими будівлями і дворами); 



 - земельна ділянка площею 0,4023 га, кадастровий номер: 

5320880800:00:001:0020, цільове призначення: 01.01- для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (під господарськими будівлями і дворами). 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


